令和５年１０月１８日

保護者の皆様

希望制個人面談の実施について

保護者の皆様には、平素より本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただき、ありが

とうございます。

２学期の個人面談を下記のとおり実施いたします。学校やご家庭でのお子様の様子、心や学ぶ力

を一層伸ばす手だて等について共通理解を図ることをねらいとして行います。

なお、各学級での面談の実施計画・方法等につきましては、各学級担任より後日お知らせいたし

ますので、ご確認ならびにご協力をお願いいたします。

記

１ 実施日

１１月２１日（火）,２４日（金）,２７日（月）,２８日（火）,３０日（木）,１２月１日（金）

の６日間

※５時間授業までとなりますが、１・２年生は４時間授業の日があります。

※面談開始時刻は学年によって異なります。学級より配付される希望調査表をご確認ください。

※担任の出張等の都合で、実施できない場合があります。ご了承ください。

２ 実施方法

（１）２回目の面談となりますので、今回は希望者のみの面談とします。

（２）面談は１家庭１５分程度（出入りを含む）行います。オンラインでの面談も可能です。

（３）全学年、保護者と担任の二者で面談いたします。

３ お願い

※各学年・各学級により日程が異なりますので、担任からのお知らせをご覧のうえ、お確かめく

ださい。

※ご来校の際には、保護者カード、履きものを忘れずにご持参ください。

※自転車によるご来校は禁止とさせていただいております。徒歩にて通学路の安全等を確かめな

がらご来校ください。

                         〔お問い合わせ先〕

                           関町北小 副校長 髙橋 喜之

℡ ３９２０－１０２７

練 馬 区 立 関 町 北 小 学 校

校 長  吉川 文章